

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 6

4 - 10 lutego 2006 r.



## Kierownictwo Urzędu Gminy Leśniowice

**W dniu 8 lutego br.** odbyła się narada Kierownictwa Urzędu Gminy Leśniowice podczas której Wójt Gminy przekazał kierownikom uchwały i wnioski podjęte podczas obrad Sesji Rady Gminy Leśniowice w dniu 2 lutego br. Ponadto omówione zostały sprawy bieżące z zakresu funkcjonowania Urzędu Gminy Leśniowice.

## Indywidualne Mistrzostwa Gminy Leśniowice w szachach

**W dniu 9 lutego br.** w Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbyły się Indywidualne Mistrzostwa Gminy w Szachach. Do zmagania o tytuł Mistrza Gminy stanęła rekordowa liczba 33 zawodników. Tak dużą frekwencję podczas zawodów zawdzięczamy wielkim pasjonatom "Królewskiej gry"- Panu Wiesławowi Radzięciakowi i Panu Adolfowi Doboszowi, którzy od dwóch lat prowadzą systematyczne zajęcia szachowe i rozbudzają w młodzieży z terenu gminy Leśniowice zamiłowanie do tej gry.

W klasyfikacji ogólnej podczas mistrzostw z dorobkiem 6,5 pkt zwyciężył Pan Wiesław Radzięciak II miejsce z 6 pkt zajął Pan Stanisław Klim, III miejsce zdobył Pan Jarosław Smalej z 5,5 pkt., IV był Pan Kazimierz Patkowski, V - Artur Kiełbasa, VI - Grzegorz Popielnicki, VII - Żaneta Zawiślak, VIII - Mateusz Głaz.

W klasyfikacji klas IV - VI wśród chłopców najlepszy okazał się Artur Kiełbasa, natomiast wśród dziewcząt Żaneta Zawiślak. W kategorii klas 0 - III, wśród chłopców najlepiej wypadł Bartosz Jabłoński, a wśród dziewcząt Natalia Kopeć.

## Symultana szachowa z Mistrzem FIDE

**W dniu 9 lutego br.** W Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbyło się spotkanie szachistów z Panem Zbigniewem Pydą Prezesem Lubelskiego Związku Szachowego w Lublinie i jednocześnie Mistrzem FIDE. Na spotkaniu Prezes omówił działalność Lubelskiego Związku Szachowego w Lublinie oraz oficjalnie wręczył decyzję o przyjęciu Uczniowskiego Klubu Sportowego ASTRA do Polskiego Związku Szachowego. Pan Zbigniew Pyda wręczył również 10 legitymacji członkowskich szachistom.





Następnie odbyła się symultana szachowa na 43 szachownicach, w której do zmagania z Mistrzem stanęli szachiści z gmin Leśniowice, Wojśławice i Dorohusk. Podczas symultany na sześciu szachownicach padł remis, natomiast na pozostałych górą był Mistrz. Zawodnicy, którym udało się zremisować to: Żaneta Zawislak, Marcin Wołek, Stanisław Klim z Gminy Leśniowice, Feliks Piątek i Aleksander Czerepko z Gminy Dorohusk oraz Małgorzata Sosnowska z Gminy Wojśławice.

Mistrz wyróżnił nagrodami książkowymi trzech zawodników a szczególne słowa pochwały skierował do młodej zdolnej szachistki Żanety Zawislak.

## Zakończenie ferii zimowych

**W dniu 10 lutego 2006 r.** w Szkole Podstawowej w Leśniowicach oraz w Szkole Podstawowej w Rakolupach odbyło się uroczyste podsumowanie ferii zimowych 2006. W obu szkołach, dzięki uzyskaniu wsparcia z Fundacji Wspomagania Wsi w Warszawie przez cały okres ferii realizowane były ciekawe projekty edukacyjne.

Podczas spotkania podsumowującego młodzież ze Szkoły Podstawowej w Rakolupach, w której to był realizowany projekt pn. „Z Kulturą i sztuką ludową na TY”, przygotowała wystawę prac rękodzielniczych, które podczas zajęć wykonywała wraz z twórcami ludowymi z terenu gminy. Młodzież zaprezentowała również bardzo ciekawą i zabawną część artystyczną, złożoną z piosenek i przyśpiewek ludowych.

Projekt w szkole w Rakolupach mógł zostać zrealizowany dzięki Pani Bożenie Czerniej - opiekunowi w Świetlicy Wiejskiej w Rakolupach oraz przychylności i zaangażowaniu w projekt, nauczycieli ze Szkoły Podstawowej w Rakolupach oraz Dyrektora Szkoły - Pani Anny Kowal.

W Szkole Podstawowej w Leśniowicach podczas ferii zimowych realizowany był projekt pn. „Szachowisko”, podczas którego młodzież pilnie uczyła się grać w szachy. Przez cały okres ferii prowadzone były również zajęcia plastyczne i sportowe oraz rozgrywano „Szachowy turniej feryjny”.

Na spotkaniu podsumowującym wszyscy uczestnicy „Szachowiska” otrzymali atrakcyjne nagrody rzeczowe i wyróżnienia za systematyczny udział w zajęciach oraz osiągnięcie dobrych wyników w rozgrywanym turnieju. Punktem kulminacyjnym spotkania podsumowującego „Szachowisko” był wspólny kulig oraz ognisko w pięknej scenerii lasów Kumowskich, który mógł się odbyć dzięki przychylności Leśniczego Leśnictwa Kumów Pana Andrzeja Adamczyka.

Projekt edukacyjny „Szachowisko” mógł być zrealizowany dzięki dużemu entuzjazzmowi i społecznej pracy Zarządu Klubu Sportowego ASTRA w Leśniowicach: Pana Wiesława Radzięciaka, Pana Jarosława Smaleja, Pani Marty Sulej oraz nauczycieli i pracowników obsługi ze Szkoły Podstawowej z Leśniowic i Dyrektora Szkoły - Pani Małgorzaty Romańczuk, .

Wszystkim osobom pracującym przy realizacji projektów serdecznie dziękujemy i życzymy kolejnych ciekawych inicjatyw!

